
Zarządzenie nr 584/2023 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 19 grudnia 2023r. 
 

w sprawie przyjęcia Planu Konsultacji na 2024 rok 
 

Na podstawie § 8 Uchwały Nr XVII/171/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
30 września 2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu  Konsultacji Społecznych z Mieszkańcami 
Gorzowa Wlkp., (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 1712, z 2018 r. poz. 2065 oraz z 2022 r. 
 poz. 2768), zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji następujący Plan Konsultacji na 2024 rok: 
 

Lp. 
Tematyka 
konsultacji 

Planowany 
termin 
przeprowadzenia 
konsultacji 

Uczestnicy 
konsultacji 

Podstawa prawna 
przeprowadzenia 
konsultacji 

Jednostka 
organizacyjna 
odpowiedzialna 
za 
przeprowadzenie 
konsultacji 

1. 
Budżet 
Obywatelski 2025  

luty –listopad 
2024r. 

mieszkańcy 
Gorzowa 
Wielkopolskiego 

1) Ustawa o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2022.559 
z późn. zm.) 

2) Uchwała nr III/33/2018 
Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 19 
grudnia 2018 r. w sprawie 
wymagań jakie powinien 
spełniać projekt budżetu 
obywatelskiego oraz 
zasad i trybu 
przeprowadzenia 
konsultacji społecznych 
do budżetu 
obywatelskiego w ramach 
budżetu Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego (Dz. Urz. 
Woj. Lubuskiego z 2018 r. 
poz. 28, z 2021 r. poz. 
305 i 2485, z 2022 r. poz. 
2783) 
 

Biuro Konsultacji 
Społecznych  
i Rewitalizacji 

2. 

Aktualizacja 
Gminnego 
Programu 
Rewitalizacji 
Gorzów 2025+ 

marzec 2024 r. 
Mieszkańcy 
Gorzowa 
Wielkopolskiego 

 

art. 5 ust. 1, art. 5 ust 2 
pkt. 6, art. 17 ust. 2 pkt.3 
ustawy z dnia 9 
października 2015 r. o 
rewitalizacji (Dz. U. 
2021.485) 
 

Biuro Konsultacji 
Społecznych i 
Rewitalizacji 



3. 

Projekt 
miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego 
dla obszaru 
położonego na 
południe od ulicy 
Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego 

 
 
 

I kwartał 2024 r. 
 
 

Konsultacje 
otwarte dla 
wszystkich 
zainteresowanych 
w ustawowej 
formie wyłożenia 
projektu wraz z 
prognozą 
środowiskową do 
publicznego 
wglądu i dyskusji 
publicznej nad 
projektem 

 

1) Ustawa o planowaniu  
i zagospodarowaniu 
przestrzennym; 
2) Ustawa o 
udostępnieniu informacji 
o środowisku i jego 
ochronie, udziale 
społeczeństwa  
w ochronie środowiska  
oraz o ocenach 
oddziaływania  
na środowisko 
3) Uchwała intencyjna: 
Uchwała Nr 
LIX/1056/2023 Rady 
Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 25 
stycznia 2023 r. w 
sprawie przystąpienia do 
sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego 
dla obszaru położonego 
na południe od ulicy 
Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego 
 

Wydział 
Urbanistyki  

i Architektury 

4. 

Projekt 
miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego 
dla obszaru 
położonego na 
południe od ulicy 
Romualda 
Traugutta 

I-II kwartał 2024 r. 

Konsultacje 
otwarte dla 
wszystkich 
zainteresowanych 
w ustawowej 
formie wyłożenia 
projektu wraz z 
prognozą 
środowiskową do 
publicznego 
wglądu i dyskusji 
publicznej nad 
projektem 

1) Ustawa o planowaniu  
i zagospodarowaniu 
przestrzennym; 
2) Ustawa o 
udostępnieniu informacji 
o środowisku i jego 
ochronie, udziale 
społeczeństwa  
w ochronie środowiska  
oraz o ocenach 
oddziaływania  
na środowisko 
3) Uchwała intencyjna: 
Uchwała Nr LVI/995/2022  
Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 26 
października 2022 r. w 
sprawie przystąpienia do 
sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego 
dla obszaru położonego 
na południe od ulicy 
Romualda Traugutta 

Wydział 
Urbanistyki  

i Architektury 



5. 

Konsultacje w 
sprawie zmiany 
nazwy Miasta 
Gorzów 
Wielkopolski na 
Gorzów 

maj-sierpień 
 2024 r. 

mieszkańcy 
Gorzowa 
Wielkopolskiego 

1) Ustawa o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023.40) 

2) Uchwała nr 
XVII/171/2015 Rady 
Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 
30.09.2015 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu 
Konsultacji Społecznych z 
Mieszkańcami Gorzowa 
Wlkp. (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2015 r. poz. 
1712, z 2018 r.                                
poz. 2065 oraz z 2022 r. 
poz. 2768) 
 

Wydział Geodezji 
i Katastru 

 
Biuro Konsultacji 

Społecznych  
i Rewitalizacji 

6. 

Projekt 
miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego  
dla obszaru Parku 
Czechówek 

III kwartał 2024 r. 

Konsultacje 
otwarte dla 
wszystkich 
zainteresowanych 
w ustawowej 
formie wyłożenia 
projektu wraz z 
prognozą 
środowiskową do 
publicznego 
wglądu i dyskusji 
publicznej nad 
projektem 

 

1) Ustawa o planowaniu  
i zagospodarowaniu 
przestrzennym; 
2) Ustawa o 
udostępnieniu informacji 
o środowisku i jego 
ochronie, udziale 
społeczeństwa  
w ochronie środowiska  
oraz o ocenach 
oddziaływania  
na środowisko 
3) Uchwała intencyjna: 
Uchwała Nr 
LXIV/1132/2023 Rady 
Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 21 
czerwca 2023 r. w 
sprawie przystąpienia do 
sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego 
dla obszaru Parku 
Czechówek 
 

Wydział 
Urbanistyki  

i Architektury 

 

 

 

 

 



7. 

Projekt 
miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego  
dla obszaru 
położonego 
pomiędzy ulicami: 
Nowy Dwór i 
Niwicką 

III kwartał 2024 r. 
 

Konsultacje 
otwarte dla 
wszystkich 
zainteresowanych 
w ustawowej 
formie wyłożenia 
projektu wraz z 
prognozą 
środowiskową do 
publicznego 
wglądu i dyskusji 
publicznej nad 
projektem 

 

1) Ustawa o planowaniu  
i zagospodarowaniu 
przestrzennym; 
2) Ustawa o 
udostępnieniu informacji 
o środowisku i jego 
ochronie, udziale 
społeczeństwa  
w ochronie środowiska  
oraz o ocenach 
oddziaływania  
na środowisko 
3) Uchwała intencyjna: 
Uchwała Nr 
LXVI/1161/2023 Rady 
Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 30 
sierpnia 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do 
sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego 
dla obszaru położonego 
pomiędzy ulicami: Nowy 
Dwór i Niwicką  

 

Wydział 
Urbanistyki  

i Architektury 

8. 

Projekt Programu 
Współpracy 
Miasta  
z organizacjami 
pozarządowymi na 
2025 rok 

sierpień-wrzesień 
2024 r. 

organizacje 
pozarządowe 

 
Uchwała Nr XIX/233/2015  
z dnia 25 listopada 2015 
r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu 
konsultowania  
z Gorzowską Radą 
Działalności Pożytku 
Publicznego lub 
organizacjami 
pozarządowymi  
i podmiotami 
wymienionymi  
w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku 
publicznego  
i o wolontariacie 
projektów aktów prawa 
miejscowego  
w dziedzinach 
dotyczących działalności 
statutowej tych 
organizacji 
 

Wydział Spraw 
Społecznych 



9. 

Projekt 
miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego  
dla obszaru 
położonego na 
wschód od ulicy 
Spiżowej 

III-IV kwartał 
2024 r. 

 
 

Konsultacje 
otwarte dla 
wszystkich 
zainteresowanych 
w ustawowej 
formie wyłożenia 
projektu wraz z 
prognozą 
środowiskową do 
publicznego 
wglądu i dyskusji 
publicznej nad 
projektem 

 

1) Ustawa o planowaniu  
i zagospodarowaniu 
przestrzennym; 
2) Ustawa o 
udostępnieniu informacji 
o środowisku i jego 
ochronie, udziale 
społeczeństwa  
w ochronie środowiska  
oraz o ocenach 
oddziaływania  
na środowisko 
3) Uchwała intencyjna: 
Uchwała Nr 
LXVIII/1212/2023 Rady 
Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 25 
października 2023 r. w 
sprawie przystąpienia do 
sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego 
dla obszaru położonego 
na wschód od ulicy 
Spiżowej 
 

Wydział 
Urbanistyki  

i Architektury 

10. 

Projekt 
miejscowego 
planu 
zagospodarowania 
przestrzennego 
miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego 
dla obszaru 
położonego w 
rejonie ulicy 
Zbożowej 

IV kwartał 2024 r. 

Konsultacje 
otwarte dla 
wszystkich 
zainteresowanych 
w ustawowej 
formie wyłożenia 
projektu wraz z 
prognozą 
środowiskową do 
publicznego 
wglądu i dyskusji 
publicznej nad 
projektem 

 

1) Ustawa o planowaniu  
i zagospodarowaniu 
przestrzennym; 
2) Ustawa o 
udostępnieniu informacji 
o środowisku i jego 
ochronie, udziale 
społeczeństwa  
w ochronie środowiska  
oraz o ocenach 
oddziaływania  
na środowisko 
3) Uchwała intencyjna: 
Uchwała Nr 
LX/1071/2023 Rady 
Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego z dnia 22 
lutego 2023 r. w sprawie 
przystąpienia do 
sporządzenia 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego 
dla obszaru położonego w 
rejonie ulicy Zbożowej 
 

Wydział 
Urbanistyki  

i Architektury 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Konsultacji Społecznych  
i Rewitalizacji. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Prezydenta Miasta 
( - ) 

Jacek Szymankiewicz 
Zastępca Prezydenta Miasta 


